お得意様各位                                                                               　                                         　2014 年 9 月吉日

JBL PROFESSIONAL 設備向けスピーカー
試聴会のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
　さて、弊社にて輸入取扱いしております JBL PROFESSIONAL の、設備向けスピーカー試聴会を実施することとなりま
した。通常の屋内用スピーカーに加えて全天候に対応できる屋外用も取り揃え、その優れた音響性能を実機にてご確認いた
だけます。この機会に JBL PROFESSIONAL 設備向けスピーカーのご理解を賜りたく、ご多忙の折とは存じますが、是非
ご参加くださいますようお願い申し上げます。
　ご不明な点等ございましたらヒビノプロオーディオセールス Div. までお問い合わせください。

　敬具
記

FAX: 03-5783-3111
TEL: 03-5783-3112

ヒビノ株式会社  ヒビノプロオーディオセールス Div.
東京第二営業部　設備営業チーム　行

■申込用紙

参加日時
（ご希望に○）

1）2014 年 10 月 2 日（木）13：30 ～ 15：00
2）2014 年 10 月 3 日（金）10：30 ～ 12：00
3）2014 年 10 月 3 日（金）15：30 ～ 17：00

参加人数 　　　　　　　　名

会社名 / 団体名

ご住所
〒

お名前 TEL

■日程・会場
日時：

1）2014 年 10 月 2 日（木）13：30 ～ 15：00
2）2014 年 10 月 3 日（金）10：30 ～ 12：00
3）2014 年 10 月 3 日（金）15：30 ～ 17：00

会場：

亀有リリオホール
東京都葛飾区亀有三丁目 26-1
http://www.k-mil.gr.jp/index.html

■試聴スピーカー
JBL PROFESSIONAL
屋内用 － AE Series（AM5215、AM7215 など）
屋外用 － AWC Series / AW Series / PD Series

■参加費・参加方法
無料。参加ご希望の方は申込用紙にご記入の上、
FAX にてご返信ください。

■お問い合わせ
ヒビノ株式会社　ヒビノプロオーディオセールス Div.
東京第二営業部　設備営業チーム
〒 108-0075　東京都港区港南 3-5-12　TEL: 03-5783-3112

以上

ヒビノ株式会社
ヒビノプロオーディオセールス Div.

[ 返信先 ]

【個人情報の取得と利用について】
取得した個人情報は、弊社の個人情報保護方針に則り厳正に取扱い、お問い合わせへの対応、弊社取扱商品に関する情報提供および営
業活動に使用いたします。また、ヒビノインターサウンド株式会社およびスチューダー・ジャパン－ブロードキャスト株式会社へその
写しを提供し、同様の目的の範囲内で使用いたします。なお、弊社の個人情報保護方針の詳細は、ホームページ (http://www.hibino.
co.jp/gmc/privacypolicy.html) に記載してあります。
(ご記入を通じ、弊社の個人情報保護方針にご同意いただいたものとして、個人情報のお取り扱いをさせていただきます。)